
Zarządzenie Nr 42/2021 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 13 września 2021 r.

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r. 

(Dz.U.z 2020r., poz. 713 z późn. zmianami), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 

1974r. -  Kodeks Pracy (Dz.U z 2020r. poz. 1320 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§1

W związku z tym, że dzień 25 grudnia 202 łr. jest dniem ustawowo wolnym od pracy 

przypadającym w sobotę, zgodnie z art. 130 § 2 ustawy dnia 26 czerwca 1974r. -  Kodeks Pracy 

ustalam dzień 12 listopada 202 lr. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy Łukta.

§2
O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łukta.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§4

WÓJT


